様式第３号（第７条関係）

	同意書兼市税滞納情報照会書

	同　意　書

年　　月　　日
豊川市長　殿

　このたび、豊川市歩道橋ネーミングライツに応募するにあたり、豊川市建設部道路河川管理課が当方の延滞金を含む市税の滞納の有無に関する情報を豊川市財務部収納課に照会・確認することに同意します。

（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者氏名）

	市税滞納情報照会書（ネーミングライツ応募用）

年　　月　　日
　財務部収納課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建設部道路河川管理課長

　上記の同意書に係る申請者の延滞金を含む市税について、滞納の有無を回答願います。

	市税滞納情報回答書（ネーミングライツ応募用）

年　　月　　日

建設部道路河川管理課長　殿

財務部収納課長

　上記照会に係る申請書の市税について、下記のとおり証明する。

記

滞納の有無　　　　有　　・　　無